КУРГАНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ     РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛЯДЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.03.2013 г. года              № 19 -р

с.Глядянское

О внесении изменения в распоряжение Администрации

Глядянского сельсовета от 03.09.2010 г. № 96-р «Об организации отлова бродячих собак»

На основании ст.3 Закона Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» от 20.11.1995 года №25, в целях профилактики бешенства среди домашних животных

1. Внести в распоряжение Администрации Глядянского сельсовета от 03.09.2010 г. № 96-р «Об организации отлова бродячих собак» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции «Установить выплату гражданам в размере 150 р. за одну тушу взрослого животного, 100 руб. за одну тушу щенка».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Глядянского сельсовета                                          В.Ф. Сердюкова
Согласовано.

Главный врач ГБУ «Притобольная районная

станция  по борьбе с болезнями животных»    _____________ В.А.Жаров

«____»________2013 г.